

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy horní části stávající kamenné zdi obory Sedlice, k.ú. Holušice u Mužetic

Objekt:

**03 - 430 m**

KSO:

Místo: Sedlice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

IČ:

260 71 894

DIČ:

CZ 26071894

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 692 307,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 692 307,33	21,00%	325 486,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 017 793,54**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy horní části stávající kamenné zdi obory Sedlice, k.ú. Holušice u Mužetic

Objekt:

**03 - 430 m**

Místo: Sedlice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 692 307,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 469 934,33

4 - Vodorovné konstrukce

1 135 950,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 879,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

203 390,00

997 - Přesun sutě

65 920,00

998 - Přesun hmot

46 794,93

PSV - Práce a dodávky PSV

142 373,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy horní části stávající kamenné zdi obory Sedlice, k.ú. Holušice u Mužetic

Objekt:

**03 - 430 m**

Místo: Sedlice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 692 307,33**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 469 934,33
D	4		Vodorovné konstrukce				1 135 950,00
1	K	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm	kus	1 483,500	260,00	385 710,00
	VV		pokládka nové hlavy zdi z prefa-betonových vyztužených zákrytových desek o rozměrech D x Š x V 90 x 29 x 7 cm (variantně je možné použít desky o rozměrech D x Š x V 89x29x6,5 cm nebo 89 x 34 x 7 cm dle konkrétního výrobce desek). Zákrytové desky budou osazeny do flexibilního lepidla určeného pro venkovní prostředí				
	VV		430*3,45		1 483,500		
2	M	59341210R	deska stropní plná PZD 900x290x70mm	kus	1 498,000	307,00	459 886,00
	VV		1483*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1 498,330		
3	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	30,100	3 900,00	117 390,00
	VV		Na očištěný povrch po odbourané degradované hlavy zdi (horní části zdi) bude provedena vyrovnávka z betonu C16/20 XC1				
	VV		0,1 m x 0,70 m x 1,00 m' = 0,07 m3/m'				
	VV		Součástí prací je technologické ošetřování vyrovnávky				
	VV		0,07*430		30,100		
4	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	86,000	509,00	43 774,00
	VV		0,1*430*2		86,000		
5	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	86,000	107,00	9 202,00
6	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,715	53 700,00	38 395,50
	VV		KARI síť 1x 4/100/100				
	VV		Hmotnost 1,98 kg/m2				
	VV		0,7*430*1,98*1,2/1000		0,715		
7	K	451101101	D+M spárování mezi PZD deskami	m	1 483,500	55,00	81 592,50
	VV		Prefa-betonové zákrytové desky budou pokládány na sraz. Po dostatečném zatvrdnutí flexibilního lepidla bude provedeno spárování zákrytových desek,				
	VV		předpokládá se spárování pouze z vrchní a bočních částí (délka spárování mezi dvěma kusy cca. 1,0 m)				
	VV		1483,5*1		1 483,500		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 879,40
8	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	301,000	59,40	17 879,40
	VV		430*0,7		301,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				203 390,00
9	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	860,000	45,00	38 700,00
	VV		430*2		860,000		
10	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 020,000	1,50	9 030,00
	VV		860*7 'Přepočtené koeficientem množství		6 020,000		
11	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	860,000	36,00	30 960,00
12	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	43,000	2 900,00	124 700,00
	VV		Předpokládaná průměrná tloušťka bouracích prací je 12 cm, průměrná tloušťka zdi se uvažuje 70 cm (0,12 m x 0,70 m x 1,00 m' x 1,2 = 0,10 m3/m').				
	VV		0,1*430		43,000		
D	997		Přesun sutě				65 920,00
13	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	103,000	150,00	15 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Betonové kusy budou zhotovitelem odvezeny na skládku odpadů				
	VV		103		103,000		
14	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 944,000	5,00	24 720,00
	VV		103*48 'Přepočtené koeficientem množství		4 944,000		
15	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	103,000	250,00	25 750,00
	D	998	Přesun hmot				46 794,93
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	130,348	359,00	46 794,93
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				142 373,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00	
17	K	711111052	Provedení dvojnásobného nátěru PZD desek	m2	473,000	105,00	49 665,00
	VV		430*(0,1+0,9+0,1)		473,000	0,00	
18	M	24551030	stěrka hydroizolační Mapel Planicrete	kg	473,000	196,00	92 708,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00
19	K	005121010R	Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle podmínek smlouvy o dílo	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
	VV		Před zahájením stavebních prací bude zřízeno zařízení staveniště včetně ploch pro skladování stavebního materiálu, které bude ohrazeno mobilním oploce				
	VV		Napojení na zdroj elektrické energie bude řešeno plně v režii zhotovitele a to pomocí elektrických agregátů.				
	VV		Voda bude na stavbu dovážena a to také plně v režii zhotovitele.				
	VV		1		1,000		
20	K	005121020R	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního předání vlastníkům	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00